

Årsredovisning
för
Fahlestål Retail AB
559236-0795

Räkenskapsåret
2022-10-01 – 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Robert Gunnar Falestål, Styrelseledamot
2023-12-25

Styrelsen för Fahlestål Retail AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–10–01 – 2023–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva försäljning av kioskvaror, konfektyr och tobak, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bifirma Monkey Business Candy, för del del av verksamheten som avser kioskvaror, konfektyr och tobak.

Bifirma Snus By Monkey Business, för del del av verksamheten som avser butiksförsäljning av tobak.

Bifirma Lilla Norrländska Konfektyrfabriken i Umeå, för del del av verksamheten som avser tillverkning av handel med konfektyr.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (11 mån)
Nettoomsättning	19 418	10 630	4 435	0
Resultat efter finansiella poster	946	603	16	0
Soliditet (%)	39	41	7	100
Balansomslutning	3 320	1 317	905	50

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		339 035	389 035
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		339 035	-339 035	0
Årets resultat			525 479	525 479
Belopp vid årets utgång	50 000	339 035	525 479	914 514

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	339 035
årets vinst	525 479
	864 514
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	364 514
	864 514

Utdelningen skall betalas till aktieägarna senast den 31 januari 2024.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 418 330	10 629 583
Övriga rörelseintäkter		313 770	8 450
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 732 100	10 638 033
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 129 833	-8 095 418
Övriga externa kostnader		-1 664 706	-1 038 766
Personalkostnader	2	-1 897 261	-825 308
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-53 733	-42 875
Summa rörelsekostnader		-18 745 533	-10 002 367
Rörelseresultat		986 567	635 666
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 527	-32 542
Summa finansiella poster		-40 527	-32 542
Resultat efter finansiella poster		946 040	603 124
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-230 461	-143 072
Förändring av överavskrivningar		-47 676	-32 600
Summa bokslutsdispositioner		-278 137	-175 672
Resultat före skatt		667 903	427 452
Skatter			
Skatt på årets resultat		-142 424	-88 417
Årets resultat		525 479	339 035

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

332 621

224 431

Summa materiella anläggningstillgångar

332 621

224 431

Summa anläggningstillgångar

332 621

224 431

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 699 572

827 001

Summa varulager

1 699 572

827 001

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

372 463

116 001

Övriga fordringar

142 418

56 045

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

289 347

0

Summa kortfristiga fordringar

804 228

172 046

Kassa och bank

Kassa och bank

483 624

93 137

Summa kassa och bank

483 624

93 137

Summa omsättningstillgångar

2 987 424

1 092 184

SUMMA TILLGÅNGAR

3 320 045

1 316 615

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		339 035	0
Årets resultat		525 479	339 035
Summa fritt eget kapital		864 514	339 035
Summa eget kapital		914 514	389 035
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		373 533	143 072
Ackumulerade överavskrivningar		95 999	48 323
Summa obeskattade reserver		469 532	191 395
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		196 180	125 007
Summa långfristiga skulder		196 180	125 007
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		131 956	144 444
Förskott från kunder		4 893	3 334
Leverantörsskulder		851 031	327 525
Skatteskulder		235 479	88 417
Övriga skulder		278 452	27 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		238 008	20 360
Summa kortfristiga skulder		1 739 819	611 178
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 320 045	1 316 615

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg	20 %
Installationer	10%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not Ställda säkerheter

	2023-09-30	2022-09-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	300 046	300 046
Inköp	161 923	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	461 969	300 046
Ingående avskrivningar	-75 615	-32 740
Årets avskrivningar	-53 733	-42 875
Utgående ackumulerade avskrivningar	-129 348	-75 615
Utgående redovisat värde	332 621	224 431

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-09-30	2022-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Umeå 2023-12-14

Bengt Robert Gunnar Falestål
Bengt Robert Gunnar Falestål